
  

“2010 –AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO”” 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

  
MENDOZA,  26 MAY 2010 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 0006815/2010, incorporada al ANEXO VII 
del Expte. 9-209-S-2009, en la que el alumno Mario Andrés MENDEZ eleva su 
renuncia  como Ayudante de Segunda en las asignaturas “Electrotecnia” y 
“Electrotecnia y Máquinas Eléctricas”; 
     
 CONSIDERANDO: 
 Las razones expuestas. 

Lo informado por Dirección de Personal y Secretaría Académica. 
      
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Aceptar, a partir del 03 de mayo del año 2010, la renuncia  
presentada  por el alumno Mario Andrés MENDEZ (DNI: 32.490,992 - Legajo 
28.958), al cargo de Ayudante de Segunda de las asignaturas “Electrotecnia” y 
“Electrotecnia y Máquinas Eléctricas” del Área 2 – FÍSICA, prorrogado por Resol. 
Nº 330/2009-CD. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCION Nº  135 

 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


